



Maestripietri srl
dal 1949

Via F.lli Canepa,134B - 16010 SERRA RICCO' (GE)
Tel. 010 7548045 (r.a.) - Fax 010 7268036 - C.F./P.I. 03804230104
info@maestripietri.it - maestripietrisrl@pec.it - www.maestripietri.it
Registro Imprese di Genova Cap. Soc. € 51.000,00 I.V. R.E.A. GE 380442

BANCA PASSADORE & C. SPA
BPER BANCA S.p.A
BANCA SELLA
BNL

IBAN: IT33 T033 3201 4040 0000 0811 827
IBAN: IT05 S053 8701 4030 0004 7030 476
IBAN: IT26 H032 6801 4010 5288 6632 102
IBAN: IT25 D010 0501 4090 0000 0001 454

Indirizzo di Fatturazione
ISTITUTO ISTRUZIONE DI ARCIDOSO

VIA RISORGIMENTO 28
58031 ARCIDOSO (GR)
ITALIA

Indirizzo di Consegna
ISTITUTO ISTRUZIONE DI ARCIDOSO

VIA RISORGIMENTO 28
58031 ARCIDOSO (GR)
ITALIA

Preventivo

Cod. Cli.	Agente	Codice	Condizione di Pagamento			Numero	Data	Pag.	
14621	704	254	BONIFICO BANCARIO 60 GG F.M.			2.345/00	05/11/2025	1 / 2	
Riferimenti vs documento							Data Consegna		
Note									
Codice		Descrizione		U.M.	Quantità	Prezzo un.	Sconti %	Imp. Netto EURO	
		CDP 5775396							
40905		BUSTE PPL FORI lucide st.22x30 50pz. IN LINEA		Cf	20	1,660		33,20	
27009		PUNTI IN LINEA 6/4mm univ.-1000pz.		Nr	100	0,110		11,00	
47002		SCATOLA PROGETTI 25x35 d.2 blu LUX IN LINEA		Nr	10	1,350		13,50	
47006		SCATOLA PROGETTI 25x35 d.4 blu LUX IN LINEA		Nr	10	1,350		13,50	
31002		PENNA SFERA CRISTAL 50 pz. nero In Linea		Nr	2	2,750		5,50	
30083		PENNARELLO TRATTO PEN METAL nero FILA		Nr	24	0,600		14,40	
40572		COPERTINA 4 anelli 22x30 d.30 blu		Nr	20	1,200		24,00	
40172		CARTELLINE CART. c/finestra giallo		Nr	50	0,145		7,25	
45095		CARTELLINE CART. c/finestra rosa		Nr	50	0,145		7,25	
40171		CARTELLINE CART. c/finestra verde		Nr	50	0,145		7,25	
47000AS		CARTELLINE BRISTOL semplice gr.200 colori assortiti		Nr	100	0,130		13,00	
47000LAS		CARTELLINE BRISTOL 3 LEMBI gr.200 colori assortiti		Nr	200	0,220		44,00	
20135		FERMAGLI N.4 mm 32 100pz.		Nr	40	0,240		9,60	
29090		CORRETTORE NASTRO In Linea 5x8		Nr	40	0,370		14,80	
20672		NASTRO ADESIVO mm15x33m IN LINEA		Nr	20	0,100		2,00	
20676		NASTRO ADESIVO mm19x66m IN LINEA		Nr	24	0,245		5,88	
20784		FORBICI IN LINEA manico abs cm 18		Nr	10	0,550		5,50	
13006		FOGLIETTI RIP. IN LINEA 76X76 giallo		Nr	36	0,180		6,48	
13169		FOGLIETTI RIP. IN LINEA 38X51 giallo		Nr	24	0,100		2,40	
39027		EVIDENZIATORE IN LINEA giallo		Nr	20	0,240		4,80	
39028		EVIDENZIATORE IN LINEA arancio		Nr	10	0,240		2,40	
39024		EVIDENZIATORE IN LINEA rosa		Nr	10	0,240		2,40	
Valuta		Peso Netto	Peso Lordo	Tipo Spedizione		Operatore			
EURO		281,49	281,69	VETTORE					
Totale		IVA	Importo IVA	Totale merce		% Sconto 1	% Sconto 2	Sconto	Acconto
				Netto merce		Bolli	Spese incasso		Abbuono
				Sp Varie 1		Sp Varie 2	% Sconto Cassa		Sconto Cassa
				FIRMA PER ACCETTAZIONE				TOTALE DOCUMENTO	
	Tot.								



Maestripietri srl
dal 1949

Via F.lli Canepa,134B - 16010 SERRA RICCO' (GE)
Tel. 010 7548045 (r.a.) - Fax 010 7268036 - C.F./P.I. 03804230104
info@maestripietri.it - maestripietrisrl@pec.it - www.maestripietri.it
Registro Imprese di Genova Cap. Soc. € 51.000,00 I.V. R.E.A. GE 380442

BANCA PASSADORE & C. SPA
BPER BANCA S.p.A
BANCA SELLA
BNL

IBAN: IT33 T033 3201 4040 0000 0811 827
IBAN: IT05 S053 8701 4030 0004 7030 476
IBAN: IT26 H032 6801 4010 5288 6632 102
IBAN: IT25 D010 0501 4090 0000 0001 454

Indirizzo di Fatturazione
ISTITUTO ISTRUZIONE DI ARCIDOSO

VIA RISORGIMENTO 28
58031 ARCIDOSO (GR)
ITALIA

Indirizzo di Consegna
ISTITUTO ISTRUZIONE DI ARCIDOSO

VIA RISORGIMENTO 28
58031 ARCIDOSO (GR)
ITALIA

Preventivo

Cod. Cli.	Agente	Codice	Condizione di Pagamento		Numero	Data	Pag.					
14621	704	254	BONIFICO BANCARIO 60 GG F.M.		2.345/00	05/11/2025	2 / 2					
Riferimenti vs documento						Data Consegna						
Note												
Codice		Descrizione		U.M.	Quantità	Prezzo un.	Sconti %	Imp. Netto EURO				
27004		NASTRO IN CARTA mm30x50m		Nr	24	1,300		31,20				
90040		NASTRO IN CARTA mm50x50mt		Nr	20	1,800		36,00				
20774		NASTRO ADESIVO PPL trasparente mm50x66m silenzioso IN LINEA		Nr	18	0,700		12,60				
09624		NASTRO ADESIVO PPL TRASP 50x66 sing.		Nr	2	1,340		2,68				
21041		COLLA STICK gr.20 In Linea		Nr	24	0,350		8,40				
47030AS		CARTELLINE CART.3L+ELA 5 col.ass.		Nr	30	0,590		17,70				
50076		RICEVUTE GEN. 17x10 50x2 autoric.		Nr	5	1,510		7,55				
36056A		GESSO BIANCO TONDO 100pz.		Nr	50	1,380		69,00				
36057A		GESSO COLORATO TONDO 100pz.		Nr	10	1,150		11,50				
90051		SPAGO IN CANAPA 2/6 sottile 100gr. cf.10pz.		Cf	1	8,560		8,56				
1034_NR		MARKER OHP PUNTA FINE NERO		Nr	12	0,370		4,44				
39038		MARCAT. PERM P.TA SCALPELLO 580 NERO		Nr	12	0,230		2,76				
35073		PENNARELLI GIOTTO TURBOCOLOR 24 col.		Nr	1	2,510		2,51				
36091		PENNA SFERA scatto GEL CLASSIC nero grip IN LINEA 1mm		Nr	12	0,210		2,52				
81023		CANCELLINO magnetico per lavagna		Nr	20	0,500		10,00				
13000A3		CARTA BIANCA A3 COPY RIGHT PREMIUM/REPORT 80g 500fg FSC		Nr	25	5,400		135,00				
40684		PORTABADGE clip plastica cm 9x6 50pz in PVC IN LINEA		Nr	100	0,070		7,00				
Q30		RICAMBIO TAMPONCINI NERO COLOP PRINTER Q30			5	7,200		36,00				
27008		LEVAPUNTI KORAL Y900		Nr	10	0,650		6,50				
Valuta		Peso Netto		Peso Lordo		Tipo Spedizione		Operatore				
EURO		281,49		281,69		VETTORE		Antonella Picconi				
Totale		IVA		Importo IVA		Totale merce		% Sconto 1	% Sconto 2	Sconto	Acconto	
662,03		22,00		Iva 22% Split Payment		662,03		0,00		0,00		
						Netto merce		Bolli		Spese incasso		Abbuono
						662,03						
						Sp Varie 1		Sp Varie 2		% Sconto Cassa		Sconto Cassa
						0,00		0,00				
						FIRMA PER ACCETTAZIONE					TOTALE DOCUMENTO	
662,03		Tot.		145,65							807,68	